
 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ А ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 22»  

ПРИКАЗ 

                                                                                                                                                     

31.08.2022 года                                           Миасс                                                № 75/2у 

  

О зачислении на обучение в  разновозрастную группу МАОУ «СОШ № 22»  

2022/2023 учебного года 

 

На основании приказа Минпросвещения России от 15.05.2020 № 236 "Об 

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования", в соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 

№ 273-ФЗ «Об образовании в РФ», СП 2.4.3648-20 «Санитарно- эпидемиологические 

требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и 

молодежи», Положения о правилах приема воспитанников на обучение по программам 

дошкольного образования, их перевода и отчисления из МАОУ «СОШ № 22»  

приказываю: 

1. Скомплектовать в 2022/23 учебном году одну разновозрастную группу 

«Солнышко». 

2. Зачислить в группу «Солнышко» для обучения детей в количестве 24 

человек. 

3. Утвердить списочный состав обучающихся группы «Солнышко» на 

2022/23 учебный год в соответствии с Приложением 1. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

  

Директор                               Е.М. Чучкалова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исполнитель: Белозерова Г.А. 

 



2 
 

Приложение  1 

к приказу № 75/2у от 31.08.2022   
 

Состав воспитанников ОСП ДО МБОУ «СОШ № 22»  

группы «Солнышко» 

на 2022/23 учебный год 

 

№ 
Фамилия, имя, 

отчество воспитанника 

Дата и год 

рождения 
Группа Основание зачисления в группу 

1 Обучающийся 1 02.08.2019 Разновозрастная 
Приказ № 70/5у от  23.08.2022г. «О 

переводе воспитанников на следующий 

учебный год» 

2 Обучающийся 2 19.12.2019 Разновозрастная 
Приказ № 70/5у от  23.08.2022г. «О 

переводе воспитанников на следующий 

учебный год» 

3 Обучающийся 3 26.10.2019 Разновозрастная 
Приказ № 70/5у от  23.08.2022г. «О 

переводе воспитанников на следующий 

учебный год» 

4 Обучающийся 4 27.04.2018 Разновозрастная 
Приказ № 70/5у от  23.08.2022г. «О 

переводе воспитанников на следующий 

учебный год» 

5 Обучающийся 5 23.04.2017 Разновозрастная 
Приказ № 70/5у от  23.08.2022г. «О 

переводе воспитанников на следующий 

учебный год» 

6 Обучающийся 6 15.04.2020 Разновозрастная 
Приказ № 74/9у от 29.08.2022г. "О 

зачислении в ОСП ДО МБОУ "СОШ № 

22" 

7 Обучающийся 7 08.08.2017 Разновозрастная 
Приказ  № 74/8у от 29.08.2022г. "О 

зачислении в ОСП ДО МБОУ "СОШ № 

22" 

8 Обучающийся 8 02.11.2018 Разновозрастная 
Приказ № 63/1у от 11.08.2022г."О 

зачислении в ОСП ДО МБОУ "СОШ № 

22" 

9 Обучающийся 9 11.10.2019 Разновозрастная 
Приказ № 57/2у от 03.08.2022г."О 

зачислении в ОСП ДО МБОУ "СОШ № 

22" 

10 Обучающийся 10 23.04.2019 Разновозрастная 
Приказ № 70/5у от  23.08.2022г. «О 

переводе воспитанников на следующий 

учебный год» 

11 Обучающийся 11 07.02.2017 Разновозрастная 
Приказ № 70/5у от  23.08.2022г. «О 

переводе воспитанников на следующий 

учебный год» 

12 Обучающийся 12 08.11.2019 Разновозрастная 
Приказ № 70/5у от  23.08.2022г. «О 

переводе воспитанников на следующий 

учебный год». 

13 Обучающийся 13 10.10.2016 Разновозрастная 
Приказ № 70/5у от  23.08.2022г. «О 

переводе воспитанников на следующий 

учебный год» 

14 Обучающийся 14 08.10.2020 Разновозрастная 
Приказ №55/1у от 01.08.2022г. "О 

зачислении в ОСП ДО МБОУ "СОШ № 

22" 

15 Обучающийся 15 26.06.2019 Разновозрастная 
Приказ № 70/5у от  23.08.2022г. «О 

переводе воспитанников на следующий 

учебный год» 

16 Обучающийся 16 17.08.2015 Разновозрастная 
Приказ № 70/5у от  23.08.2022г. «О 

переводе воспитанников на следующий 

учебный год» 

17 Обучающийся 17 15.04.2016 Разновозрастная 
Приказ № 70/5у от  23.08.2022г. «О 

переводе воспитанников на следующий 

учебный год» 



3 
 

18 Обучающийся 18 15.12.2018 Разновозрастная 
Приказ № 70/5у от  23.08.2022г. «О 

переводе воспитанников на следующий 

учебный год» 

19 Обучающийся 19 11.07.2018 Разновозрастная 
Приказ № 54/2у от 29.07.2022г."О 

зачислении в ОСП ДО МБОУ "СОШ № 

22" 

20 Обучающийся 20 30.03.2016 Разновозрастная 
Приказ № 70/5у от  23.08.2022г. «О 

переводе воспитанников на следующий 

учебный год» 

21 Обучающийся 21 06.06.2017 Разновозрастная 
Приказ № 68/3у от 03.08.2022г."О 

зачислении в ОСП ДО МБОУ "СОШ № 

22" 

22 Обучающийся 22 24.11.2016 Разновозрастная 
Приказ № 70/5у от  23.08.2022г. «О 

переводе воспитанников на следующий 

учебный год» 

23 Обучающийся 23 20.01.2018 Разновозрастная 
Приказ № 70/5у от  23.08.2022г. «О 

переводе воспитанников на следующий 

учебный год» 

24 Обучающийся 24 20.01.2017 Разновозрастная 
Приказ № 70/5у от  23.08.2022г. «О 

переводе воспитанников на следующий 

учебный год» 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-05-29T17:39:15+0500




